檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立金城國民中學　函

地址：70062臺南市中西區金城街70號

承辦人：張秀文

電話：06-2975816#21

傳真：06-2972742

電子信箱：tnwen5@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國104年11月19日

發文字號：金城中總字第1041239585號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校自104年11月23日起遷至新校區，地址變更為「台南

市安平區怡平路8號」，請查照。

正本：臺南市政府、臺南市政府所屬各級機關學校

副本： 2015-11-23
10:17:51

校長 康晉源

user
螢光標示

user
螢光標示